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Europower EP 10000E

14 900,00 zt (netto)

18 327,00 zt (brutto)

Niepodwazalnymi zaletami agregatu pradotwdrczego EP10000E sa: mocny silnik Honda GX 630, jednofazowa pradnica o mocy
maksymanej 10kVA oraz 20 litrowy zbiornik. Generator doskonale sprawdza sie w parze z "ciezkimi" elektronarzedziami. Agregat
dostepny jest takze w opcji ze stabilizacjg napiecia (AVR-em)- w tej wersji najczesciej pracuje z uktadem automatyki, jako awaryjne
Zrédto zasilania. Ze wzgledu na poziom hatasu emitowanego do Srodowiska agregat EP10000E przeznaczony jest do zabudowy.

Parametry techniczne:

Producent: Europower
Moc max.: 10.0 kVA
Moc znamionowa: 9.0 kVA
Napiecie: 230V
Silnik: Honda

Model silnika: GX 630



Rodzaj rozruchu:
Wymiary:
Masa:

Pojemnos¢ zbiornika paliwa:

Zuzycie paliwa przy 75% obciazenia:

Moc silnika:
Stabilizacja napiecia (AVR):

Typ silnika:

elektryczny

1020x550x600 mm

146 kg

201

4.11/h

(norma SAE J1349) 16.6 kM
brak

Benzynowy



